«ЙОШКАР-ОЛА)) ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
КАПКУЛЬТУР, СПОРТ
ДА САМЫРЫК-ВЛАК

ПОЛИТИКЕ
ШОТЫШТО ВИКТЕМЖЕ

УПРАВЛЕНИЕ
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА))

ПРИКАЗ

30 мая 2019 г.
№ 18 нг

О присвоении квалификационных категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля
2017 г. № 134 (зарегистрировано в Минюсте России, рег. № 46917 от 31
мая 2017 г.) с изменениями, внесенными приказом Минспорта России от
13 февраля 2018 г. № 123 (зарегистрирован Минюстом России 14 марта
2018 г., регистрационный № 50353), от 26 октября 2018 г. № 914
(зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018 г., регистрационный
№ 52710), пр и к азы в а ю:

присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй
категории» следующим кандидатам:

Айкидо

ЗАГАЙНОВ Игорь Александрович
ЗАЙКОВ Станислав Леонидович
КОНСТАНТИНОВ Алексей Сергеевич
ПОПОВ Виктор Валентинович

Кендо

БУЗАНОВА Полина Игоревна
БУЧИННиколай Иванович
ЕВДОКИМОВ Дмитрий Алексеевич
ЗАГАЙНОВ Игорь Александрович
ЗАЙКОВ Станислав Леонидович
КОНСТАНТИНОВ Алексей Сергеевич
МАМАЕВ Андрей Юрьевич
МШIIИНАЮлия Ивановна
ПОПОВ Виктор Валентинович
ЧУФИСТОВ Александр Викторович

•

2

присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья
третьей категории» следующим кандидатам:

Всестилевое каратэ
АЛЬГИН Андрей Борисович
ФАЙЗУЛЛИНАмир Рафаэлевич
НУРИТДИНОВ Замир Шамильевич
ТКАЧЕНКО Александр Станиславович
ВОЛКОВА Светлана Александровна
СИТНИКОВ Владислав Эрикович
СМИРНОВА Елена Михайловна
УТКИНАлександр Владимирович
СОКОЛОВА Юлиана Дмитриевна

Легкая атлетика
БАСТРАКОВ Александр Валерьевич
БЫКОВ Евгений Иванович
ЖИРКОВ Виктор Александрович
КАНДЫБАЕВА Ирина Михайловна
СОКОЛОВ Алексей Васильевич
ТИТОВ Артем Анатольевич
ФОМИНЫХ Дмитрий Леонидович
ШЕРСТНЕВ Алексей Валерьевич

Спортивное ориентирование
АЛЯБЫШЕВ Николай Николаевич
АНТОНОВ Александр Валерьевич
АФАНАСЬЕВ Николай Валентинович
АФАНАСЬЕВА Татьяна Геннадьевна
БЕРЕЗИНА Екатерина Альбертовна
БИРЮКОВ Сергей Васильевич
БОГДАНОВ Михаил Алексеевич
ВЕТКИН Эдуард Оразаевич
ВИДЯКИН Олег Владимирович
ВОЛКОВ Сергей Станиславович
ВТЮРИН Сергей Владимирович
ГАВРИЛОВ Николай Александрович
ГЛАЗЫРИНА Ирина Юрьевна
ГЛУШКОВА Людмила Викторовна
ГОРДЕЕВ Василий Михайлович
ДОРОГОВА Юлия Александровна
ЗАЙЦЕВ Вадим Станиславович
ИВАНОВ Алексей Николаевич
ИЗВОЗЧИКОВА Ирина Владимировна
КУПСОЛЬЦЕВ Сергей Григорьевич

3

ЛЕОНТЬЕВ Василий Петрович
ЛОГИНОВА Евгения Александровна
ЛОЖКИНА Анастасия Владимировна
МОСУРОВА Полина Васильевна
МУБАРАКШИНААлёна Арнольдовна
НИКОЛАЕВА Екатерина Александровна
ПАВЛОВ Евгений Альбертович
ПАЙМАКОВ Руслан Васильевич
ПОПОВА Елена Владимировна
ПОПОВА Людмила Петровна
ПУШКАРЕВА Виктория Германовна
ПЧЕЛИIЩЕВ Александр Евгеньевич
РЫБАКОВА Татьяна Ивановна
СМОЛЕНЦЕВА Наталья Викторовна
СОЛОВЬЕВ Василий Васильевич
ТИМОФЕЕВА Наталья Ивановна
ФАДЕЕВА Надежда Константиновна
ФЕДОРОВ Сергей Сергеевич
ХУСАИНОВ Харис Гумарович
ЧИРКОВА Татьяна Николаевна
ШИШКИНА Надежда Михайловна

Начальник управления С.А.Мухортов